
 

料金表  

  料 金 所要時間 プライベート 最大人数 開催場所 

茶道 

1 人 5,800 円 

60 分 ○ 
8 人 茶室（徒歩5 分） 

2 人以上 4,850 円／1 人 
9人～20人 谷中のお寺 

書道 
1 人 4,850 円 

60 分 ○ 20 人 当施設／書道教室 
2 人以上 3,850 円／1 人 

着物／ゆかた  

1 人 4,９50 円   ○ 要相談 

着付け＋午後6 時までのレンタル料金（着付け小物と簡単なヘアーセット料金を含む） 

オプション：美容師のヘアーセット 2,000 円（要予約）  

生け花 
1 人 5,980 円 

 90 分 ○ 12 人 当施設／生け花教室 
2 人以上 4,850 円／1 人 

陶芸 1 人 4,850 円 90 分～120 分  6 人 工房（徒歩5 分）   

水墨画 
1 人 5,980 円 

 60 分 ○ 20 人 当施設／水墨画教室 
2 人以上 4,850 円／1 人 

三味線 
1 人 5,980 円 

60 分 ○ 4 人 和室 
2 人以上 4,850 円／1 人 

尺八 
1 人 5,980 円 

60 分 ○ 4 人 和室 
2 人以上 4,850 円／1 人 

琵琶 
1 人 5,980 円 

60 分 ○ 4 人 和室 
2 人以上 4,850 円／1 人 

琴 
1 人 5,980 円 

60 分 ○ 4 人 和室 
2 人以上 4,850 円／1 人 

和太鼓 

1 人 6,900 円 

60 分 ○ 要相談 和太鼓スタジオ 2～4 人 5,900 円／1 人 

5 人以上 4,900 円／1 人 

別途スタジオチャージ代 3,500 円／一律  

居合道 
1 人 12,000 円 

60 分  要相談   居合道場 
2 人以上 9,800 円／1 人  

歌舞伎 
1 人 18,000 円 

120 分  4 人 当施設 
2 人 12,000 円／1 人 

蕎麦打ち 2 人以上 4,900 円／1 人 90 分  6 人 蕎麦店舗  

   ＊ ○印は他の人と一緒になりません   

 


